АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.05.2020                                                              №  46-р
ст-ца Незамаевская
О внесении изменений в распоряжение администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 01 апреля 2020 года № 27-р «О создании мобильного отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короноврисной инфекции (COVID-2019) не территории Незамаевского сельского поселения
Павловского района»
В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 74-р «О мерах по реализации постановлений главы  администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (COVID-2019) и от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края»:

1. Внести  в распоряжение администрации Незамаевского сельского поселения от 01 апреля 2020 года № 27-р «О создании мобильного отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короноврисной инфекции (COVID-2019) не территории Незамаевского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

- график выходов и маршрутов патрулирования мобильного отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короноврисной инфекции (COVID-2019) (приложение №2) изложить в новой редакции.

2. Распоряжение от 12 мая 2020 года № 40-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 01 апреля 2020 года № 27-р «О создании мобильного отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короноврисной инфекции (COVID-2019) не территории Незамаевского сельского поселения Павловского района»» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Незамаевского сельского поселения

Павловского района                                                                               И.Г.Рябченко

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к   распоряжению    администрации

                                                                            Незамаевского сельского поселения

                                                                                Павловского района

                                                                          от_________________   № _______
Г Р А Ф И К

дежурства мобильного отряда за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции (COVID-2019) на территории Незамаевского сельского поселения
	Дата и время дежурства
	Ф.И.О.

дежурного
	должность
	Маршрут

	24.05.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Рябченко Инна Григорьевна
	Ведущий специалист администрации Незамаевского С/П

89531072914
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Николаевич
	Казак Незамаевского ХКО

89951864164
	Территория

ст. Незамаевской

	25.05.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Юрист администрации Незамаевского С/П
89649191791
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Федорович
	Казак Незамаевского ХКО
89528660243
	Территория

ст. Незамаевской

	26.05.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Рябченко Инна Григорьевна
	Ведущий специалист администрации Незамаевского С/П

89531072914
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Николаевич
	Казак Незамаевского ХКО

89951864164
	Территория

ст. Незамаевской

	27.05.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Юрист администрации Незамаевского С/П
89649191791
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Федорович
	Казак Незамаевского ХКО
89528660243
	Территория

ст. Незамаевской

	28.05.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Голубович Николай Борисович
	Водитель администрации Незамаевского С/П
89649006302
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Николаевич
	Казак Незамаевского ХКО

89951864164
	Территория

ст. Незамаевской

	29.05.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Левченко Сергей Анатольевич
	Глава администрации Незамаевского С/П

89180984683
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Федорович
	Казак Незамаевского ХКО
89528660243
	Территория

ст. Незамаевской

	30.05.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Юрист администрации Незамаевского С/П
89649191791
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Николаевич
	Казак Незамаевского ХКО

89951864164
	Территория

ст. Незамаевской

	31.05.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Левченко Сергей Анатольевич
	Глава администрации Незамаевского С/П

89180984683
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Федорович
	Казак Незамаевского ХКО
89528660243
	Территория

ст. Незамаевской

	01.06.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Юрист администрации Незамаевского С/П
89649191791
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Николаевич
	Казак Незамаевского ХКО

89951864164
	Территория

ст. Незамаевской

	02.06.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Левченко Сергей Анатольевич
	Глава администрации Незамаевского С/П

89180984683
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Федорович
	Казак Незамаевского ХКО
89528660243
	Территория

ст. Незамаевской

	03.06.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Юрист администрации Незамаевского С/П
89649191791
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Николаевич
	Казак Незамаевского ХКО

89951864164
	Территория

ст. Незамаевской

	04.06.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Левченко Сергей Анатольевич
	Глава администрации Незамаевского С/П

89180984683
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Федорович
	Казак Незамаевского ХКО
89528660243
	Территория

ст. Незамаевской

	05.06.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Юрист администрации Незамаевского С/П
89649191791
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Николаевич
	Казак Незамаевского ХКО

89951864164
	Территория

ст. Незамаевской

	06.06.2020

с 10-00 до 00-00 час
	Левченко Сергей Анатольевич
	Глава администрации Незамаевского С/П

89180984683
	Территория

ст. Незамаевской

	Богданов Александр Владимирович

(по согласованию)
	УУП ОМВД России по Павловскому району

89628777737
	Территория

ст. Незамаевской

	Коваль Николай Федорович
	Казак Незамаевского ХКО
89528660243
	Территория

ст. Незамаевской

Исполняющий обязанности главы

Незамаевского сельского поселения
Павловского района                                                                               И.Г.Рябченко